中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][最简单购销合同范本]简单家具购销合同范本
来源：网络  作者：星海浩瀚  更新时间：2023-12-30
家具购销合同是怎样的呢？下面是本站的小编为大家整理的“简单家具购销合同范本”，仅供参考，希望对大家有帮助，欢迎阅读！查看更多精彩内容请关注本站！>简单家具购销合同范本　　甲方（卖方）：_____________ 合同编号：_______...
　　家具购销合同是怎样的呢？下面是本站的小编为大家整理的“简单家具购销合同范本”，仅供参考，希望对大家有帮助，欢迎阅读！查看更多精彩内容请关注本站！
>简单家具购销合同范本
　　甲方（卖方）：_____________ 合同编号：____________
　　签订地点：_________________
　　乙方（买方）：_____________ 签订时间：____________
　　双方根据《合同法》、《消费者权益保护法》等法律法规，协商一致，签订本合同。
　　第一条：乙方于_____年_____月_____日在青岛_______家具市场______区______号购买甲方以下商品：___________________________
　　家具名称 货号 规格 质材 颜色 单位 单价 数量 金额
　　合计金额：____万____仟____佰____拾____元 （¥：____________ ）
　　第二条：三包有效期一年，详见鲁质技监质发[202_]27号文。
　　第三条：定货时，收取货款总额______%的定金（乙方违约定金不予返还，甲方违约定金双倍返还。），余款提货或送货时付清。
　　第四条：自提货物。乙方自行提货，现场验收，缴清全款方可提货，提货时视为当日验收合格。
　　第五条：甲方送货，运费由甲方承担。乙方缴清货款，经乙方验货签收，并由甲方开具发票，同时向乙方提交产品说明书、质量保证书、保修卡等单证。
　　第六条：送货时间：_____年_____月_____日_____点 地址：_________________
　　第七条：若甲方未能按约定时间交货，每延误一天，按合同总额的______%向乙方支付违约金。
　　第八条： 购买家具在保修期内出现质量问题的，乙方告知甲方后，甲方在____天内修理或更换，修理不好或不能更换的，予以退货。乙方在使用中发现家具质量与产品说明书、质量保证书明显不符提出更换或退货要求的，甲方应予以更换或退货。
　　第九条：其他约定事项：______________________
　　第十条：甲乙双方发生争议，应协商或提请有关部门调解解决，解决不成时，按以下第（）项处理。
　　1.提交______仲裁委员会仲裁；
　　2.依法向人民法院提起诉讼。
　　第十一条：本合同一式两份，双方各执一份，自双方签章之日起生效。合同执行期间，如有未尽事宜，甲乙双方协商另订附则，所有附则均与本合同有同等法律效力。
　　甲方：（盖章）_______乙方：（签字）_______
　　经办人：_____________身份证号：___________
　　联系电话：___________联系电话：___________
　　______年_____月____日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！